[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

20 июля 2022 года                                                                                    № 26/136
г. Гаврилов - Ям

Об определении избирательного участка для голосования лиц, не имеющих регистрации по месту жительства, в ходе проведения выборов Губернатора Ярославской области
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 37 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района               р е ш и л а:
1. Определить избирательный участок № 0407 (место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Муниципальное учреждение культуры «Дом культуры» Гаврилов-Ямского муниципального района, 152240, Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Клубная, 1, тел. (48534) 2-04-84) избирательным участком для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства, в ходе проведения выборов Губернатора Ярославской области на территории Гаврилов-Ямского муниципального района.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Ярославской области и в участковые избирательные комиссии Гаврилов-Ямского района.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ширшину М.Ю.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

                                         М.Ю.Ширшина
Секретарь территориальной
избирательной  комиссии                                                          Н.С.Бондарева